CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 19

Số: 2407 HĐQT/CT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 07 năm 2021

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

06 tháng Năm 2021

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

-  Sở Giao dịch Chứng khoán

I. Hoạt động của Hội đồng quản trị:

1. Các cuộc họp của Hội đồng quản trị:

T

T
Thành viên HĐQT Chức vụ

Số buổi họp

tham dự
Tỷ lệ

Lý do không

tham dự

1 Lê Trọng Hưng Chủ tịch HĐQT 2 100%

2 Nguyễn Thị Thanh Bình Thành viên HĐQT 2 100%

3 Nguyễn Việt Dũng Thành viên HĐQT 2 100%

2. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban Giám đốc:

+ Thông qua kết quả thực hiện Kế hoạch SXKD, Đầu tư năm 2021 và kế hoạch

SXKD; Đầu tư năm 2021;

+ Thông qua kết quả thực hiện Kế hoạch SXKD, Đầu tư năm Quý I/2021 & 6 tháng

đầu năm 2021 và kế hoạch SXKD; Đầu tư Quý III/2021 & 6 tháng cuối năm 2021;

+ Thông qua các báo cáo, tờ trình trình Đại hội đồng cổ đông thường niên 2021;

+ Giao cho Ban Giám đốc chỉ đạo và đưa ra các giải pháp nhằm tổ chức triển khai

hoàn thành các chỉ tiêu Kế hoạch đã đề ra

3. Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị: không có

II. Các Nghị quyết/Quyết định của Hội đồng quản trị:

TT
Số Nghị quyết/

Quyết định
Ngày Nội dung

1 2501a/QĐ-ĐQT/2021 25/01/2021
Thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp và

sửa đổi Điều lệ Công ty

2 2501/QĐ-ĐQT/2021 25/01/2021 Báo cáo tình hình quản trị Công ty năm 2020

3 16/NQ-HĐCĐ/2021 29/05/2021
Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường

niên 2021

4 1706/QĐ-ĐQT/2021 17/06/2021
Đầu tư tài chính dài hạn tại Cty CP cơ khí lắp

máy Sông Đà – Mã CK: MEC

III. Thay đổi danh sách về người có liên quan: Không
IV. Thay đổi thành viên hội đồng quản trị: Không
V. Giao dịch của cổ đông nội bộ và người liên quan:

1. Danh sách cổ đông nội bộ và người có liên quan

    Loại Số     Ngày cấp Nơi cấp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1
Nguyễn Thị Thanh
Bình

1-Nữ 1-CMT 012583315 10/12/2011 Hà Nội Nội bộ 3 28/04/2018 058C161566 0 0.00% Việt Nam

Vũ Hồng Sự 0-Nam 1-CMT 111822531 10/12/2011 Hà Nội NCLQ Nguyễn Thị Thanh Bình 5-Chồng 058C161866 17,200 0.34% Việt Nam

Phạm Thị Minh

Nguyệt
1-Nữ 1-CMT 012893784 23/10/2006 Hà Nội NCLQ Nguyễn Thị Thanh Bình 3-Mẹ 058C161366 0 0.000%

Phòng 312, CT5, Đơn

Nguyên 2, Khu đô thị Mỹ

Đình II, Từ Liêm, Hà Nội

Việt Nam

2 Nguyễn Việt Dũng 0-Nam 1-CMT 121481098 31/05/2008
Bắc
Giang

Nội bộ 3;6 15/07/2019 058C549888 1,100,000 22.00% Việt Nam

Mai Thị Thanh Bình 1-Nữ 1-CMT 112118403 23/01/2007 Hà Nội NCLQ Nguyễn Việt Dũng 6-Vợ 040C006066 0.000% Việt Nam

Nguyễn Thị Tâm 1-Nữ 1-CMT 121025718 12/03/2008 Bắc Giang NCLQ Nguyễn Việt Dũng 3-Mẹ Việt Nam

Nguyễn Thị Dung 1-Nữ 1-CMT 121360653 24/05/2013 Bắc Giang NCLQ Nguyễn Việt Dũng
10-Chị

ruột
Việt Nam

Nguyễn Việt Hải 0-Nam 1-CMT 121609604 12/03/2009 Bắc Giang NCLQ Nguyễn Việt Dũng
11-Em

ruột
Việt Nam

3 Nguyễn Quốc Chinh 0-Nam 1-CMT 131618288 10/07/2007 Phú Thọ Nội bộ 10;11 19/10/2019 Việt Nam

Nguyễn Gia Chiến 0-Nam 1-CMT 130274257 25/07/2007 Phú Thọ NCLQ Nguyễn Quốc Chinh 1-Cha Việt Nam

Nguyễn Thúy Hòa 1-Nữ 1-CMT 130841257 15/02/2014 Phú Thọ NCLQ Nguyễn Quốc Chinh 3-Mẹ Việt Nam

Nguyễn Việt Hà 1-Nữ 1-CMT 012845548 29/03/2006 Hà Nội NCLQ Nguyễn Quốc Chinh
10-Chị

ruột
Việt Nam

Trần Thị Thu Nga 1-Nữ 1-CMT 131203441 14/03/2001 Phú Thọ NCLQ Nguyễn Quốc Chinh 6-Vợ Việt Nam

Nguyễn Trần Lam Giang1-Nữ Còn nhỏ NCLQ Nguyễn Quốc Chinh 7-Con Việt Nam

Nguyễn Trần An Diệp 1-Nữ Còn nhỏ NCLQ Nguyễn Quốc Chinh 7-Con Việt Nam

Nguyễn Việt Phương 1-Nữ 1-CMT 031968883 03/04/2013 Hải Phòng NCLQ Nguyễn Quốc Chinh
10-Chị

ruột

SN42/49 đường Trần Phú -

Ngô Quyền - Hải Phòng
Việt Nam

4 Lê Trọng Hưng 0-Nam 1-CMT 172181261 09/04/09
Thanh
Hóa

Nội bộ 1 01/08/2020
Số 6 Hẻm 192/159/56 Lê
Trọng Tấn - Định Công -
Hoàng Mai - HN

Việt Nam

Lê Trọng Huyên 0-Nam 1-CMT 038052001326 10/1/2017
Thanh

Hóa
NCLQ Lê Trọng Hưng 1-Cha Việt Nam

Nguyễn Thị Thiết 1-Nữ 1-CMT 038157001311 10/1/2017
Thanh

Hóa
NCLQ Lê Trọng Hưng 3-Mẹ Việt Nam

Lê Trọng Hải 0-Nam 1-CMT 038082007682 19/06/2017
Thanh

Hóa
NCLQ Lê Trọng Hưng

10-Anh

ruột
Việt Nam

Lê Thị Hằng 1-Nữ 1-CMT 173042102 23/12/2011
Thanh

Hóa
NCLQ Lê Trọng Hưng

10-Em

ruột
Việt Nam

Nguyễn Thị Thanh 1-Nữ 1-CMT 026189003101 19/07/2018 Hà Nội NCLQ Lê Trọng Hưng 6-Vợ Việt Nam

Lê Nam Khánh 0-Nam Còn nhỏ NCLQ Lê Trọng Hưng 7-Con Việt Nam

Lê Thùy Chi 1-Nữ Còn nhỏ NCLQ Lê Trọng Hưng 7-Con Việt Nam

Nguyên Bình - Tĩnh Gia -

Thanh Hóa

Số 6 Hẻm 192/159/56 Lê

Trọng Tấn - Định Công -

Hoàng Mai - HN

Điện
thoại

Fax

P1018-CT7A
- Văn Quán

- Hà Đông - HN

Số nhà 43,A2,433/8, ngõ
433 Kim Ngưu, Hai Bà

Trưng, Hà Nội

15, ngõ 2/2, đường Hùng

Vương, TP Bắc Giang, tỉnh

Bắc Giang

Tập thể Y tế I, Tổ 15,
Phường Dịch Vọng Hậu,
Quận Cầu Giấy, Hà Nội

Quốc tịch

Nguyên Bình - Tĩnh Gia -

Thanh Hóa

Tỷ lệ
sở hữu

cổ phiếu
CK

Địa chỉ
ST
T

TÊN CỔ ĐÔNG
Giới
tính

CMT/HC/ĐKKD
Loại

cổ đông

SL cổ
phiếu nắm

giữ CK
Tên của CĐNB

Quan hệ
với

CĐNB

Chức
vụ

Ngày
bổ

nhiệm
Tài khoản

Ngày
mở

Giao dịch cổ phiếu: Không

S
T
T

Người thực hiện
giao dịch

Quan
hệ với

cổ
đông

nội bộ

Số cổ phiếu sở
hữu đầu kỳ

Số cổ phiếu sở
hữu cuối kỳ

Lý do tăng,
giảm (mua,
bán, chuyển
đổi, thưởng...)

Số cổ

phiếu

Tỷ lệ

(%)

Số cổ

phiếu

Tỷ lệ

(%)

1 Mai Thị Thanh

Bình

Vợ -

Nguyễn

Việt

Dũng

64.400 1,29 0

Giảm tỷ lệ sở

hữu

  3. Các giao dịch khác: Không

VI. Các vấn đề cần lưu ý khác: Không

		2021-07-24T21:04:31+0700
	NGUYỄN QUỐC CHINH